

Strona znajduje się w archiwum.

Ogólnopolska akcja informacyjno-edukacyjna "Hazard? Nie daj się wciągnąć!"

Krajowa Administracja Skarbowa kontynuuje w roku szkolnym 2023/2024 akcję edukacyjną „Hazard? Nie daj się wciągnąć!” skierowaną do uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych, ich rodziców i nauczycieli.

Akcja ma na celu zwrócić uwagę na problemy, które wynikają z nadmiernego korzystania z gier wśród dzieci i młodzieży, takie jak uzależnienie, problemy finansowe czy wyizolowanie społeczne. Ma też pokazać, z jakim ryzykiem wiąże się rozpowszechnianie gier online z elementami hazardu i typowych gier hazardowych.

W ramach akcji izby administracji skarbowej organizują spotkania edukacyjne w szkołach na terenie wszystkich województw. Podczas zajęć, które odbędą się w okresie od października 2023 r. do czerwca 2024 r. poruszone zostaną m.in. następujące zagadnienia:

- > nielegalne urządzenie i prowadzenie gier hazardowych,
- > ryzyko związane z rozpowszechnianiem gier online z elementami hazardu i typowych gier hazardowych wśród dzieci i młodzieży,
- > zagrożenia wiążące się z hazardem (uzależnienie i konsekwencje prawne),
- > gdzie można uzyskać pomoc w zakresie uzależnienia od hazardu;

Szkoły zainteresowane udziałem w kampanii powinny przesłać zgłoszenie, podając nazwę i adres szkoły oraz dane osób kontaktowych (imię, nazwisko, adres e-mail i nr telefonu) na adres email: edukacja.ias.warszawa@mf.gov.pl w terminie **do 10 listopada 2023 r.**

Osobami do kontaktu w sprawie akcji edukacyjnej ze strony Izby Administracji Skarbowej w Warszawie są Pani Dorota Beznosik-Majchrzak, tel. 22 56 18 029 oraz Pan Hubert Leonik, tel. 22 56 18 304.

Więcej informacji na dedykowanej [stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej w Warszawie](#).

Akcja uzyskała honorowy patronat Ministra Edukacji i Nauki.

Data publikacji 11.10.2023
Data modyfikacji 15.11.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
materiały Izby Administracji Skarbowej w Warszawie

Osoba udostępniająca informację:
Izabela Anioł